Accountability is conditioned on the results of activities
that do not meet the requirements between the two
sides in the cooperation contract which are caused by

the WQA-SEA. Conditions that can lead to

accountability or penalty include:

(i) Failed audit of Rp.250.000, - (two hundred fifty
thousand dollars) WQA-SEA can not carry out
the audit.

(ii) Not issuing a certificate of Rp.400.000, - (four

hundred thousand dollars) With terms and
conditions apply *.

* Client has settled the payment
*'The results of the audit have met the

s.4 L" L%1H'f351iB?filody shatt evatuate its finances and

[...]

Pertanggunggugatan ini dikondisikan pada hasil
kegiatan yang tidak memenuhi persyaratan antar
kedua belah pihak di dalam kontrak kerjasama yang
yang disebabkan oleh pihak WQA-SEA. Kondisi yang

dapat menimbulkan pertanggunggugatan atau penalty

antara lain:

(i) Gagal audit sebesar Rp.250.000,- (dua ratus
lima puluh ribu rupiah) WQA-SEA tidak dapat
melaksanakan audit.

(ii) Tidak terbit sertifikat sebesar Rp.400.000,-
(empat ratus ribu rupiah) Dengan syarat dan
ketentuan berlaku ".* Kllen sudah melakukan pelunasan

-- Hasil audit telah memenuhi persyaratan

9.4 Lembaga sertifikasi harus mengevaluasi keuangan